证券代码：600678          证券简称：四川金顶          编号：临2018—043

四川金顶（集团）股份有限公司

关于收到企业境外投资证书的公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

四川金顶（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 2

月 12 日召开第八届董事会第十三次会议审议通过《关于投资设立香港

全资子公司的议案》，公司董事会同意设立香港全资子公司，具体内容

详见公司临 2018-010、013 号公告。

公司于近日收到四川省商务厅颁发的《企业境外投资证书》（境外

投资证第 N5100201800067 号），主要内容如下：

公司右页所列境外投资符合《境外投资管理办法》（商务部令 2014

年第 3 号）有关规定，现予以颁发《企业境外投资证书》。

公司自领取本证书之日起 2年内，未从事右页所列境外投资，证书

自动失效。

境外企业

（最终目的地）
名称 银泰集团国际有限公司 国家/地区 中国香港

设立方式 新设            □并购              □变更

投资主体 中方名称
四川金顶（集团）股份有

限公司
股比 100.0%

投资总额 中方 3145万元人民币（折合 500万美元）

中方境内现金出资实际币

种和金额
币种 美元

金额

（单位：万）
500

中方投资构成

（单位：万元人

民币）

境内 现金

自有资金 3145

银行贷款

经营范围
新能源充电桩连接器、传感器，以及电子元件等相关

产品的销售，提供售后服务

核准或备案文号 川境外投资【2018】N00069号

投资路径

（仅限第一层级境外企业）
名称

银泰集团国际

有限公司
国家/地区 中国香港

特此公告。

四川金顶（集团）股份有限公司董事会

2018年 6 月 12日